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Szanowni Państwo Prezesi, Druhny i Druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych  
w województwie podlaskim, 

z okazji odbywających się aktualnie zebrań sprawozdawczo-wyborczych w jednostkach 

Ochotniczej Straży Pożarnej w województwie podlaskim, podsumowujących zeszłoroczną działalność, 

wyrażam swoje głębokie uznanie dla Waszej ofiarności, profesjonalizmu i poświęcenia w działaniach 

ratowniczo-gaśniczych i dziękuję za to, że chcecie Państwo, zarówno dorośli, jak i młodzi  

z młodzieżowych drużyn pożarniczych, angażować się na rzecz dobra wspólnego i zapewnienia 

bezpieczeństwa społeczności lokalnej, wśród której na co dzień żyjecie. Wyrażam wdzięczność 

Prezesom oraz Druhnom i Druhom jednostek OSP, od których otrzymałem zaproszenie do udziału  

w tych zebraniach.  

W każdej chwili, gdy zachodzi taka potrzeba – w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia ludzi, 

mienia, środowiska, dorobku cywilizacji i kultury – spieszycie bezinteresownie na pomoc i ratunek. 

Bez Waszego zaangażowania, bez Waszej aktywności i empatii dzisiaj trudno sobie wyobrazić 

funkcjonowanie państwa i społeczeństwa oraz bezpieczeństwo naszego codziennego życia. 

Do skutecznego niesienia pomocy potrzebujecie jednak również sprawnego, nowoczesnego 

sprzętu i wyposażenia. Potencjał Ochotniczych Straży Pożarnych i Państwowej Straży Pożarnej  

w Polsce został zdecydowanie zwiększony w okresie rządów Prawa i Sprawiedliwości.  

Mam sastyfakcję, że jako poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej oraz w latach 2015-2019 

Wiceminister Spraw Wewnętrznych i Administracji mogłem się do tego przyczynić.  

Wszyscy potrzebujemy bezpieczeństwa, a na nim nie wolno ani oszczędzać, ani czynić go 

przedmiotem walki politycznej, jak to ma niestety miejsce obecnie. Mamy nadzieję, że aktualny kryzys 

nie będzie trwał długo, a dobry czas dla Ochotniczych Straży Pożanych, Państwowej Straży Pożarnej 

oraz bezpieczeństwa państwa i obywateli wkrótce powróci. 

Serdecznie dziękuję Wam, Druhny i Druhowie, za Wasze ciągłe czuwanie  

nad bezpieczeństwem państwa i obywateli oraz za aktywny udział w życiu społecznym lokalnych 

wspólnot. Życzę każdemu z Was i Waszym rodzinom stałej opieki Świętego Floriana, 

błogosławieństwa Boskiej Opatrzności oraz tylu szczęśliwych powrotów, ile będziecie musieli podjąć 

koniecznych wyjazdów do zdarzeń, do których wezwie Was strażacka syrena. 
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